de accu. & Bal. in l. sanctius. co.
 col. s. i. ver. non obmitto, &c. pro 22 s. C. de iud. ¶ * Limita istud pri-
 mō, quādo extarent contra in-
 quisitum indicia sufficientia: nā
 licet nō constet de fama: potest
 tamen inquiri ex illis indiciis,
 secundum Bart. in d. l. congruit.
 vbi equiparat processum inqui-
 sitio cum indiciis, & cū fama
 publica. & Par. in d. versi. inqui-
 sitio. col. ij. & Bal. in l. iubemus.
 col. pe. ver. quart. & c. de pro-
 ba. ¶ * Et per predicta. potest susti-
 neri illud, qd tener Philip. Deci.
 in d. conf. clxxxix. col. s. i. circa fi.
 vbi dicit, qd dictum socij crimi-
 nis, non est sufficiens ad inqui-
 rendum, fama nō p̄cedente:
 nā pates ratio ad sensum: qd
 fama debet procedere à perso-
 nis fide dignis: sed socij crimi-
 nis, non sunt personae honesta-
 nec fide dignitatis faciliū indi-
 cium sufficiens ad torturā: & in
 quisitio non sit, nī p̄cedente
 fama vel iudicij, vt suprà & no-
 rat. Bal. in l. sanctius. co. s. i. C. de
 24 iud. ¶ * Limita secundō nō pro-
 cedere, quādo iudex inquireret
 ad denuntiā officialis. quia tunc
 potest inquirere etiam nō p̄-
 cedente fama. tex. eit in l. ea qui-
 dem. & ibi Bal. & Saly. C. de ac-
 cu. & Bar. in l. cōgruit. s. de offi.
 pref. & in l. diuus. s. de eust. reo.
 imo tenetur tunc iudex inqui-
 re: alia facit item suam, feci-
 dum Bal. in d. l. iubemus. col. ij.
 ver. i. j. ¶ * Limita iii. nō pro-
 cedere, quādo inquisitio fieret de
 mādato principis: quia, tunc po-

test fieri, etiam non precedente fama secundum Bal. in l. nullus. C. ad le. l. ul. maie. Quod tamen intellige & declara, quod prius assertive dicit in sua commissione, sibi constare de criminis, vel ^{et} fama deuenit ad eius aures, alias si commissio fuerit simpliciter, habet tacitam conditionem scilicet, dummodo infamia precedat; & tunc iudex debet ante omnia inquire de fama: alias non potest procedere ad inquisitionem ita declarat Fely. in c. cum oportet in iij. no. de accu. & ibi etiam lo. de Ana. in ij. not. per gl. in c. ex tenore de foro compet. id est tener Phil. Decius in d. consil. clxx. col. ij. & consil. cxxxix. col. ii. & Alex. in consil. clxxxii. incip. in causa agelorum & c. col. vi. ver. non obstat prædictis & c. in ij. no. ¶⁴ Limita quartò non procedere, quod aliquid denuntiatetur de criminis per aliquem probū virū: quia tunc ista denuntiatio est sufficiens, ut inquiratur cōtra eum super infamia tantum, & nō super crimine. sed reperta infamia, potest inquiri de crimine, secundum Abb. in c. elicit. in ultimo no. de ac. & ibi etiā pet. de Anc. & Fely. in ij. colum. ¶⁵ Limita quinto non procedere, quando iudex proceſſit ad inquisitionē criminis, præſente inquisito, & non contradicente, nec reclamante, quia tunc valer proceſſus, etiam si non probetur infamia, & non potest vterius op-